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Djurgårdens IF Ishockeyförening beviljas 500 000 kronor för Urban 

sports verksamhet enligt ansökan. 
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Sammanfattning 

Djurgårdens IF Ishockeyförening ansöker om 500 000 kronor för att 

starta och driva projektet Urban sports tillsammans med i första 

hand Djurgården Fotboll. Idén kommer från stadens tidigare Open 

lab-utmaning och är en idé som förvaltningen är positiv till. Därför 

föreslås att föreningen beviljas sökt belopp. 

Ärendet 

Djurgårdens IF Ishockeyförening, i fortsättningen föreningen, har 

ansökt om bidrag för ett nytt koncept för att aktivera skolbarn, kallat 

Urban Sports. Det är ett samarbete med Djurgården Fotboll i första 

hand och i framtiden med andra föreningar inom 

Djurgårdsalliansen. 

 

Föreningen planerar att starta en mobil idrottsverksamhet. Det 

innebär att ett transportfordon lastat med idrottsutrustning körs till 

olika platser, där det sedan byggs upp en tillfällig aktivitetsyta. 
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Idén har föreningen fått från den Open lab-utmaning som 

idrottsförvaltningen gjorde 2015. En av de idéer som då 

presenterades var en mobil idrottsplats, en så kallad sports truck. 

Sedan har föreningen utvecklat ett koncept som de nu vill 

genomföra. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa enheten tillsammans med 

utvecklingsavdelningen och förvaltningschefens stab. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Idén med en mobil idrottsplats presenterades på ett mer 

genomarbetat sätt för första gången i samband med den Open lab-

utmaning idrottsförvaltningen lät genomföra 2015. Föreningen 

kunde genom kontakter i studentgruppen som antog utmaningen ta 

del av de idéer som kom fram då och fastnade för den mobila 

idrottsplatsen. 

 

Föreningen beskriver i sin verksamhetsplan hur de har tänkt bygga 

upp och etablera verksamheten samt vilka mål de har med den. En 

viktig faktor för att lyckas med en sådan här verksamhet är att det 

finns en trovärdig långsiktig plan för hur verksamheten ska 

etableras och sedan tillåtas växa allt eftersom förmågan i 

organisationen ökar. 

 

Förvaltningen är positivt inställd till idén och anser att det vore 

intressant att se vilka effekter en mobil idrottsplats kan få för det 

lokala idrotts- och motionslivet i stadens olika delar. Eftersom det 

är ett projekt som påbörjas från grunden är uppstartskostnaden 

relativt hög. Därför föreslås att föreningen beviljas det relativt höga 

belopp den ansöker om. Föreningen har också fått hjälp från flera 

olika sponsorer för satsningen.  

 

Ekonomiska effekter 

Ansökan behandlas som en ansökan om särskilda insatser inom 

ytterstadsområdena och belastar idrottsnämndens budget för 

föreningsbidrag. 

 

Måluppfyllelse 

Givet att verksamheten kan etableras enligt ansökan kan den skapa 

ett nytt verktyg för att stimulera rörelse och föreningsdeltagande i 

stadens socioekonomiskt mer utsatta delar. 

 

Jämställdhetsanalys 
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Förvaltningen har diskuterat jämställdhetsperspektivet med 

föreningen. De är medvetna om att såväl ishockey som fotboll i 

förening utförs av en klar övervikt av pojkar. De kommer därför att 

lägga särskild vikt vid att locka flickor till sina aktiviteter. 

Föreningen har tidigare kunnat visa på bra jämställdhet i sin 

satsning Ishockey för alla i Husby ishall, vilket ger trovärdighet till 

ambitionen. 

 

         _______ 

Bilagor 

1. Ansökan 

2. Verksamhetsplan Urban hockey & football 


